
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.07.2024   № 550 

г. Мураши  

Об утверждении ликвидационного баланса МУП «Родник» 

В соответствии с ч.6 ст. 63 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Мурашинского муниципального 

округа от 29.03.2024 № 269 «О ликвидации муниципального унитарного 

предприятия «Родник»» администрация Мурашинского муниципального 

округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного 

предприятия «Родник» Мурашинского района Кировской области (ОГРН 

1154350006910, ИНН 4318004519) согласно приложению. 

2. Председателю ликвидационной комиссии представить 

в регистрирующий орган документы о составлении ликвидационного 

баланса. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа. 

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа               С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


